
                          
      REPUBLIKA HRVATSKA 
     KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
 

      GRAD OZALJ    
             GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 310-01/16-01/03 
URBROJ: 2133/05-01-17-9         
Ozalj, 30. listopada 2017.god.      
 

Na temelju članka 66. Zakona o poljoprivredi („Narodne novine“ broj 30/15) i članka 33. 
Statuta Grada Ozlja (“Službeni glasnik” Grada Ozlja broj 07/13 pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Ozlja na svojoj 4. sjednici održanoj dana 30. listopada 2017. godine donijelo je  

 
ODLUKU O III. IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA 

potpora poljoprivredi na području Grada Ozlja za 2017. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

U Programu potpora poljoprivredi na području Grada Ozlja u 2017. godini (‘’Službeni 
glasnik’’ Grada Ozlja 7/16, 1/17, 2/17) mijenja se čl. 13. st. 1., koji glasi: 
“Sredstva za provedbu ovog Programa planiraju se u Proračunu Grada Ozlja za 2017. godinu, 
u razdjelu 002: Jedinstveni upravni odjel, Program poticanja poljoprivredne proizvodnje – 
3011, aktivnost A301110: Subvencije poljoprivrednicima, pozicija 1110/1111, u iznosu od 
700.000,00 kn.” 

 
 

Članak 2. 
 

U ostalom dijelu Program potpora poljoprivredi na području Grada Ozlja u 2017.godini 
ostaje neizmijenjen. 
 
 
 

Članak 3. 
 

Ove III. Izmjene i dopune Programa potpora poljoprivredi na području Grada Ozlja u 
2017. godini objavit će se u “Službenom glasniku” Grada Ozlja, a stupaju na snagu osmog 
dana od dana objave. 

 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA: 

                                                                                                  Branko Zoretić, mag.oec. 
 
 
 
 



 
 
DOSTAVITI:  
1. Ured državne uprave u Karlovačkoj županiji, Vranicanijeva 4, Karlovac;  
2. Karlovacka županija, Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo i turizam,  
    Haulikova 1, Karlovac;  
3. “Službeni glasnik” Grada Ozlja;  
4. Dokumentacija 
5. Pismohrana  
 

 
 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
Nakon konzultacija sa predstavnicima udruga, te Savjetodavnom službom i Upravnim odjelom 
za poljoprivredu, šumarstvo i turizam Karlovačke županije u Programu se povećava iznos 
sredstava predviđenih za potpore. Povećanje za 300.000,00 kn bi osiguralo potrebna sredstva 
do kraja godine, te bi ukupan iznos namijenjen potporama bio 700.000,00 kn. 
  
Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Ozlja usvajanje Odluke o III. 
izmjenama i dopunama Programa potpora poljoprivredi na području Grada Ozlja za 2017. 
godinu, kao u prijedlogu. 
 
 
 
 


